
                                                  Zarządzenie Nr  48/2011

                                               Wójt a Gminy Celestynów

                                                  z dnia  2  marca  2011 r.

w  sprawie   powołania  Komisji  Rekrutacyjnej  w  celu  w yłonienia   beneficjentów
ostatecznych  uczestnicz ących  w   projekcie  pt:  „Wysoko  wykwalifikowane  kadry
oświaty! Najlepsza inwestycja w edukacj ę w Gminie Celestynów”

Na podstawie  art.  26  ust.1  oraz  art.  30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie
gminnym (j.t. - Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

                                                              §1

Powołuję Komisję Rekrutacyjną w celu wyłonienia beneficjentów ostatecznych projektu „Tytuł
projektu: „Wysoko  wykwalifikowane  kadry o światy! Najlepsza inwestycja w edukacj ę w
Gminie Celestynów” (zwanego dalej „Projektem”), realizowanego w ramach  programu
Operacyjnego  Kapitał  Ludzki  Priorytet  IX Rozwój   wykształcenia i kompetencji  w
regionach   Działania:  9.4  Wysoko wykwalifikowane  kadry systemu o światy;  w składzie:

L.p.  Imi ę i nazwisko   Funkcja 
w projekcie

Komórka
organizacyjna

Funkcja
w gminie

Funkcja
w Komisji
Rekrutacyjnej

1.   Danuta Czerwińska Kierownik
projektu

Zakład Obsługi Szkół
Gminy Celestynów

Kierownik Przewodnicząca
     Komisji

2.  Elżbieta Majewska nie dotyczy Urząd Gminy
Celestynów

Inspektor ds kadr Członek Komisji

3.  Monika Jankowska nie dotyczy Referat Zamówień
Publicznych i
Funduszy
Zewnętrznych

Podinspektor
ds funduszy
celowych i
zamówień
publicznych

Członek Komisji

                                                               § 2

1. Komisja Rekrutacyjna sporządzi listę beneficjentów ostatecznych w terminie do  dnia  4 marca
2011 roku, w oparciu o Regulamin naboru i uczestnictwa w Projekcie, stanowiący załącznik nr 1 do
niniejszego zarządzenia - na podstawie złożonych formularzy zgłoszenia – stanowiących załącznik
Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

2.  Komisja Rekrutacyjna przedstawi  niezwłocznie listę  beneficjentów ostatecznych Projektu do
pisemnej akceptacji Wójtowi Gminy Celestynów.

                                                               § 3

Komisja  Rekrutacyjna  ulega rozwiązaniu  z  dniem zatwierdzenia  listy  wybranych  beneficjentów
ostatecznych przez Wójta Gminy Celestynów.



                                                              § 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Projektu – Pani Danucie Czerwińskiej.

                                                             

                                                               § 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

              
                                                                                      Wójt Gminy Celes tynów
                                                                                       
                                                                                                       Stefan Traczyk

Przygotowała: Danuta Czerwińska


